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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32009501K

2. Data e Regjistrimit 09/08/2023
3. Emri i Subjektit BRIJA Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rruga Gjon Buzuku, Lagja 13, Plazh Durres, 
Zone Kadastrale 8518, Vol 06 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe ekonomike,industriale turistike, 

bujqesore, rikonstruksione, ndertim banese, Real-Estate. 
Projektime te objekteve civile, industriale turistike te te 
gjitha llojeve, te rrugeve urave. Germime dheu murature e 
beton, prodhim elemente inertegure. Ndertim ujesjelles-
kanalizime,impiante vaditje,kulla uji,sillosa. Ndertime 
parafabrikat, konstruskione metalike, druri. Pastrimi i 
siperfaqeve urbane. Ndermjetesim per transaksione me 
pasuri te paluajtshme. Administrim dhe menaxhim prone.  
Shit-blerje e pasurive te paluajtshme. Dhenie me qira. 
Punime te ndryshme te inxhinierise te mjedisit.Imp-exp të 
gjeneratorëve, pjesëve teknologjike, material elektrike 
hidraulike, kondicionimi dhe sistemi në shërbim të këtyre 
materialeve. Import - eksport, tregti me shumice dhe pakice 
te materialeve elektrike, telekomunikacionit dhe te 
informatikes. Import - eksport, tregti me shumice dhe pakice 
te makinerive dhe linja ne mjete te renda transporti, paisje 
ulese - ngritese si ashensore, vinça mobil portual dhe civil, 
vinça elektrike portual dhe civil. mjedis, vleresim ndikimi ne 
mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale 
lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim dhe trasportim i 
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mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta 
urbane. Grumbullim dhe transportim i mbetjeve urbane. 
Makina me qera  Yacht me qera. Arkitekture dhe per pale te 
treta. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, që do të vlerësohen të nevojshme apo të 
dobishme për realizimin e objektit të shoqërisë si dhe të blejë 
pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive të tjera që 
kanë objekt të ngjashëm apo të përafërt me të vetin. 
Gjithashtu, brenda kufijve të përcaktuar nga ligji mund të 
lëshojë garanci, letra dëmshpërblimi dhe çdo garanci tjetër 
reale. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të 
gjitha autorizimet e lejet e nevojshme pranë institucioneve 
publike shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe 
normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të 
rregullt ekonomike.
Armond Brija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/08/2023                Deri: 04/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmondBrija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PajtimBrija

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRIJA Group
E-Mail: armondbrija@gmail.com  
Telefon: 0684644963  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-187689-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9717455B-B276-4100-AF43-444AC2E01A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173AA7F8-3C79-494A-8C7A-6DE345D609FD

